2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 30 ноября 2020 г.
	№ 752

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Воловский район от 09.11.2018 № 573
«Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 08.11.2019 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2018 № 573 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»» следующие изменения:
Пункт 103 и 104 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«103. В случае несоответствия представленных документов требованиям, указанным в пункте 102 административного регламента специалист администрации, ответственный за рассмотрение и оформление документов для предоставления муниципальной услуги, в течение 2 рабочих дней подготавливает уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

104. В случае соответствия требованиям, указанным в пункте 102 административного регламента, специалист отдела в течение 2 рабочих дней со дня окончания проверки документов на соответствие требованиям законодательства оформляет результат предоставления муниципальной услуги.».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший